Cnucok crynenris rpynu  IB-11

Ne 3/g Ilpi3zBuie, im's, mo 6aTbKOBI CTyIeHTa Jara craryc Ne crya.kBuT. No 3aJ1iK.KH. KOM.
HAPOIKEHHS

1 Bbaxoscekuit Banentun fIpociaBoBuu 14.02.2006 25095367

2 Boxko Apceniii AnapifioBud 19.11.2007 25099420 K
3 Bpyxans ¥Omis I'puropisaa 24.01.2008 25097101 K
4 Baxoxa Aprem MuxaiinoBuy 22.02.2008 25093053

5 Hem'ssnoB Onekcanap ®eaopoBuy 11.05.2008 25099142

6 3y6au Onexcanap [lerpoBry 12.08.2008 25092338

7 Kopamummu Makcum BitamiiioBnd 01.02.2008 25090379

8 MacnitioBnu Jlanuno JleoHigoBu4 28.12.2007 25097340

9 Muxanbuyk ApreM bornanosuu 06.09.2006 25093036 K
10 Mockanenko Onekcannp OnekcaHApOBUY 14.09.2007 25094966 K
11 Opunuak [BanH MukonaiioBnd 10.02.2008 25093141 K
12 [Momymix IBan [TerpoBuy 16.01.2007 25095456

13 [Tputnka Anracracis OneriBHa 11.07.2008 25099388

14 CanxoB ApteM JIMUTpoBUY 16.10.2006 25099627

15 Cexkperaprok Hikira CepriiioBuu 19.07.2007 25096649

16 Cupotiok larmno FOpitioBru 17.10.2006 25098713

17 Cwumixypa Biramiii [TerpoBru 04.02.2008 25090347

18 Taxacrok Ian Onerosud (Ctapocra) 09.04.2006 25090884

19 Docrsik FOpiit TapacoBuy 23.11.2008 25097051

20 Yomuk Anapiii ['enHanilioBny 28.11.2007 25099593



Cnucok crynedris rpynu  1B-12

Ne 3/g IlpisBuie, im's, Mo 6aTbKOBI CTyIeHTa
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Bes3ybos [ennc IropoBud

Bomyk Muxosna IBanoBuu

Bipt Onena MuxaiiniBHa

J3100a YsiHa PomaniBHa
€dpemenko Poman CepritioBuny
3pomMko Oner Bonoaumuposuy
Kypunenko SIpocnaB ApreMoBHY
JlyukiB Bitamiit OpectoBud
Mensuuyk Katepuna OnekcanapisHa
Momnu Muxaiino bornanosuu
Ocramescbka Opucnasa OneriBHa
[Tapanuny Pomana PomaniBHa
Pubanka Auron B'suecnaBoBry
Creunuk Jlanuno MukomaiioBud
Ckomnoznpa Tersina SIpocnasisaa (Crapocra)
Cyxnaupbkuit Bnanucnas Onerosuy
Tapascekuiit Bomogumup AHnpiiioBud
Uepnsk BiaguciiaB AHIpiiioBUY
anuii Oneck FOpiiioBu4

wiika Ipuna BacuniBaa

Jara
HAPOIKEHHS

22.11.2007
23.05.2008
31.07.2008
18.10.2007
15.04.2007
29.03.2006
06.02.2007
11.09.2007
22.01.2008
21.11.2007
16.05.2008
27.08.2008
24.10.2005
31.08.2006
31.07.2007
24.09.2008
28.07.2008
26.10.2007
10.07.2008
11.07.2008

cTaTyc

Ne crya.kBuT. No 3aJ1iK.KH. KOM.

25094093
25094938
25096934
25094039
25099945
25090363
25096635
25090400
25093979
25095729
25096653
25096425
25094380
25097115
25096588
25091380 K
25091627 K
25093709
25095380
25090330



